
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.3.2.2021 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

w sprawie odpłatności za korzystanie z parkingów Uczelni 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Za parkowanie na terenie Uczelni wprowadzam następujące opłaty: 

 

Miejsce parkingowe Stawka brutto za semestr  

teren A 200 zł 

teren B, garaż CKU, parking DS Ślężak 150 zł 

parkowanie w nocy 400 zł 

  
2. Wjazd na teren Uczelni możliwy jest po uprzednim wniesieniu stosownej opłaty na rachunek bankowy Uczelni 

oraz po otrzymaniu biletu parkingowego w Dziale Zarządzania Nieruchomościami. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Kanclerz 

 

 

   mgr Magdalena Janowicz 

 

 

 

 


